*Myristiaceæ* Brown. *Myristica*. Vix nisi aromate eximio agens.

*E sequentibus plurimæ saltem vix legitimæ inter narcoticas locum obtinent:*

*Hura*, *Mercurialis*, *Helleborus* et affines, *Veratrum*, *Phytolacca*, *Capficum*, *Actæa*, *Euphorbia* &c. potius acris vel corrodentibus adnumerandæ. *Peganum Harmala* a Linnæo inter inebriantia enumeratur h), sed testimonia allata non indubitata videntur. *Bryoniæ albæ* radix acris, simul subnarcotica fertur.

Nec hoc loco enumerandæ sunt quæ odore graveolenti tantummodo molestias narcoticis similes afferunt; nec magna plantarum copia, ex quibus potus inebriantes vel somniferi arte præparantur, cum horum vires æque, et magis quidem, ab arte quam a plantis ipsis utilis pendeant.

g) De his aliisque conf. *Gmelin Allgemeine Geschichte der Pflanzengifte*. Nürnberg 1803.

h) Linn. *Disfert. Inebriantia* p. 10.